
 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.213 del 10-12-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 
 

N. 213 DEL 10-12-2019 

Registro Generale n. 471 

 

 

 

Oggetto: ACQUISTO TARGA DI RINGRAZIAMENTO PER I FONDI RICEVUTI 

CON GLI SMS SOLIDALI SISMA 2016 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che in data 10/01/2018 è stata emanata l’O.C.S.R. n. 48 recante la “Disciplina 

delle modalità di attuazione degli interventi finanziati con le donazioni raccolte mediante il 

numero solidale 45500 e i versamenti sul conto corrente bancario attivato dal Dipartimento 

della Protezione Civile, di assegnazione trasferimento delle relative risorse finanziarie”; 

 

PREMESSO che il Comune di Mogliano ha deciso di destinare la somma assegnatagli al 

progetto di “completamento e allestimento dell’immobile denominato Ex Autopalace sito in 

P.le Diaz/P.le San Michele nel Comune di Mogliano (MC)”; 

 

CONSIDERATO che a fine lavori, in ringraziamento per la donazione ricevuta, dovrà essere 

apposta una targa, come previsto dal Comitato dei Garanti,  all’ingresso dell’ex Autopalace in 

P.le San Michele; 

CONSTATATA, per quanto sopra premesso e considerato, la necessità di procedere alla 

richiesta di un preventivo di spesa per la fornitura di una targa in plexiglass in formato A3; 



VISTO il preventivo della ditta “Timbrificio Rossi s.n.c.” con sede in Via R. Sanzio n. 1 a 

Corridonia (MC) per un importo di € 110,00 più IVA al 22% per un totale di € 134,20; 

CONSIDERATO che si tratta di una spesa inferiore ai 5.000,00 euro per la quale non sussiste 

obbligo di ricorrere al MEPA (articolo 1 comma 130 legge stabilità 2019); 

RICHIAMATO il regolamento comunale dei contratti approvato con delibera del Consiglio 

Comunale n. 11 del 20/03/1992; 

 

VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016; 

VISTO il D.lgs 267/2000 T.U.E.L.; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

 

DETERMINA 

 

1) di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di approvare il preventivo di spesa inviato dalla ditta “Timbrificio Rossi s.n.c.” con sede 

in Via R. Sanzio n. 1 a Corridonia (MC) relativo alla fornitura di una targa in plexiglass 

da collocare presso l’ex Autopalace in p.le San Michele per l’importo di € 134,20 (IVA 

al 22% compresa) CIG: ZEE2B0D2B4; 

3) di affidare, per i motivi in narrativa, i lavori in oggetto alla ditta sopra citata; 

4) di imputare la spesa complessiva di € 134,20 (IVA compresa) al cap. 10130 codice di 

bilancio                                     01.05-1.03.01.02.000 imp. 521; 

5) di provvedere al pagamento delle somma dovuta su presentazione di regolare fattura, 

fermo restando la corrispondenza dell’importo impegnato con quello risultante dalla 

fattura stessa. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to PAOLO TAMANTI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - SUAP 

 F.to LUCA ISOLANI 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - SUAP n.213 del 10-12-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  10-12-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale    di     questo    Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/  

dal     09-01-2020             al       24-01-2020     per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  09-01-2020 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   09-01-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

 

 
 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

